２０１６年９月３日

関係各位

NPO法人ＪＡＰＡＮビーチサッカーネットワーク

海っぴビーチ・ビーチサッカーWINTERＣＵＰ２０１６

大会参加のご案内

いつもビーチサッカーの普及・拡大にご理解・ご協力頂き、厚く御礼申し上げます。私共ＪＢＳＮは、1 年を通じ

てビーチスポーツが楽しめる環境を造るため、春から秋にかけて大会を実施しております。今回も、昨年に引き続

き、福岡市早良区にありますシーサイドももち海浜公園海っぴビーチにて、１２月の大会を開催することになりま

した。よりサッカーの楽しさを再発見していただくために、そして美しい海浜の自然環境を守る意識の啓発活動の

場としても、皆さんと共にこの大会を成功させたいと願っています。大会実施要綱をご高覧いただき、多くの皆様

のご参加・ご協力を頂けますよう心からお願い申し上げます。

■大会名称 海っぴビーチ・ビーチサッカーWINTERＣＵＰ２０１６
■共  催 NPO法人ＪＡＰＡＮビーチサッカーネットワーク
■後  援  福岡市・福岡教育委員会
■協  力 NPO法人 グローバル・スポーツ・アライアンス
■開 催 日 ２０１６年１２月 ４日（日）

ジュニアクラス予選＆決勝
       フレンドリー＆ジュニアユースクラス予選・決勝
■開催会場 福岡県福岡市早良区 シーサイドももち海浜公園 西側ビーチ
      ３０ｍ×２０ｍコート １コート
■募集地域 全国
■募集締切 ２０１６年１１月２６日（土）（申し込み順 予定募集数に達し次第締め切り）
■募集チーム予定数（１チーム１５名までエントリー可能）
      フレンドリークラス ８チーム  女子＆１０＆１２ 各３チーム
      （未成年のチームは必ず、代表者に成人の保護者を必要とする。）
■参 加 料 フレンドリークラス １チーム １５，０００円
      ジュニアユース １チーム ７，０００円  Ｕ－１０＆１２ 1チーム ５，０００円
■試合内容  フレンドリークラス：１０分―２分―１０分

     女子＆Ｕ－１０＆１２：７分―２分―７分
■順位決定方法 （参加チーム数によって、変更もあります）
 フレンドリークラス：予選リーグ総当たり①勝ち点②得失点差③総得点④直接対決⑤抽選
           各グループ１位のみで決勝戦（試合終了時同点の場合はサドンデスＰＫで決定）
 女子＆Ｕ－１０＆１２：リーグ戦総当たり①勝ち点②直接対決③得失点差④総得点⑤抽選

■代表者会議 １２月４日（日）９：００から本部テントにて
             ※県外チームでスケジュールに間に合わないチームは調整いたします。
■荒天の場合は、中止といたします。

■参加申し込みの際に、参加料をチーム名でお振込み下さい。
振込先 西日本シティ銀行 大名支店 普通口座 ２１２８７７０
ジャパンビーチサッカーネットワーク 事務局長 イトウヒロユキ

■事 務 局 NPO法人ＪＢＳＮビーチサッカーネットワーク

申し込み先：ＪＢＳＮ事務局  〒８１１－３５１５  宗像市池田３１００－１１２

事務局長  伊藤 寛之  電 話：０９０－８７６５－３７４７ ＦＡＸ：０９４０－６２－３７４４

E-MAIL：ito＠ibsn.jp

※申し込み状況によって、大会の実施内容が変更される場合もあります。